｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

內政部 函

受文者：苗栗縣政府

發文字號：台內團字第1150008998號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(4168408_301000000A115000899800-1.pdf)

本部與中華民國各界慶祝第104屆國際合作社節籌備委員
會共同舉辦之合作社場實務人員智能競賽活動1案，請轉
知貴轄合作社鼓勵員工踴躍參加，請查照。

依據中華民國各界慶祝第104屆國際合作社節籌備委員會
115年3月2日(115)國籌字第011號函辦理。
本競賽活動訂於115年6月12日（星期五）下午2時假中國
文化大學推廣教育部忠孝分部國際語文中心（臺北市中正

區忠孝東路1段41號3樓）舉行，競賽辦法如附件，或逕至
中華民國合作事業協會網站下載（http://clc-coop.tw）。

正本：各直轄市政府、各縣(市)政府

副本：中華民國各界慶祝第104屆國際合作社節籌備委員會

地址：100218臺北市中正區徐州路5號
聯絡人：李珮岑
聯絡電話：02-23565173
傳真：02-23566226
電子信箱：moi1885@moi.gov.tw

發文日期： 中華民國115年3月9日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2026/03/09
10:16:56

第1頁，共1頁

社會處 115/03/09

1150048258